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IMPACT COATINGS ERHÅLLER BESTÄLLNING PÅ  
SILVER MAXPHASE-BELÄGGNINGAR  
 
Ordern kommer från svenska CTT Systems som tillverkar avfuktare och 

befuktare till flygplan. Impact Coatings skall löpande legoytbelägga den 
nyutvecklade kontaktbeläggningen Silver MaxPhaseTM på elektriska 
kontakter till Boeing 787. 

 
Ordern erhölls efter en framgångsrik anpassning av den kontaktbeläggning 
som marknadsförs under varumärket Silver MaxPhase. Den nyutvecklade 

varianten möter mycket högt ställda krav på korrosionsbeständighet. 
Kontakterna sitter i CTT Systems befuktare som levereras till Boeings flygplan 
787.  

 
Ordervärdet är i sig begränsat då det handlar om mindre volymer, men med 
tanke på den krävande miljö som kontakten skall användas i, har ordern stort 

referensvärde. 
 
”Det är erfarenheterna från utveckling av beläggningar för bränsleceller som 

möjliggjort utveckling och verifiering av den nya beläggningsvarianten på 
under 2 månader”. säger Henrik Ljungcrantz, VD på Impact Coatings.  
 

 
För mer information, kontakta Impact Coatings VD Henrik Ljungcrantz på tel 
013 359951 eller 070 6635580 alternativt henrik@impactcoatings.se 

 
 
 
Impact Coatings utvecklar state of the art processer och beläggningssystem för miljövänlig PVD-

beläggning, Physical Vapor Deposition. Ett sortiment av metalliska och keramiska beläggningar med 
olika färg och enastående nötningsbeständighet har utvecklats för dekorativa applikationer. Bolaget 

utvecklar och kommersialiserar också det nya skiktmaterialet Maxfas, som kan ersätta guld för 

plätering av elektriska kontakter. Dessutom erbjuder Bolaget högeffektiv produktionsteknik för 

metallisering av plast. 

För applicering av dessa beläggningar erbjuder Impact Coatings beläggningssystemen InlineCoater, 

PlastiCoater och ReelCoater, överlägsna i produktivitet och flexibilitet, speciellt då beläggningen kan 

integreras med tillverkningen av objekten. Certified Adviser för Impact Coatings är Remium AB 


